АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ИХАЙ ЛО ВСКО ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта №1 1 4
с. Михайловское

О введении реж им а повы ш енной готовности
на территории села М ихайловское М ихайловского района

На основании П орядка принятия реш ений по вопросам, предусм отренны м
частью  5 статьи 189 Ж илищ ного кодекса Российской Ф едерации, в случае
возникновения аварии, иных чрезвы чайны х ситуаций природного или техно
генного характера утверж дённого постановлением  П равительства А лтайско
го края № 436 от 06.12.2017, в связи с прохож дением  на территории М ихай
ловского района А лтайского края комплекса неблагоприятны х погодны х ус
ловий, вы раж енны х в дож девы х осадках и резкого ш квалистого ветра, при
ведш его к повреж дению  кровли на м ногоквартирны х домах по ул. Ж елезно
дорож ной 4 и Карла М аркса 30 постановляю :

1. Ввести на территории села М ихайловское реж им  повы ш енной готовно
сти, ограниченны й территориям и дом овладений ул. Ж елезнодорож ная 4 и
Карла М аркса 30.

2. Главному специалисту А дм инистрации района П авловой Ю .В. подгото
вить докум енты  для предоставления региональном у оператору А лтайского
края «Ф онд капитального рем онта М КД», с целью  оказания помощ и постра
давш ему населению .

3. Д анное постановление разместить на сайте h ttp ://m hlaltay .aosuslug i,ru
4. Контроль за данны м  постановлением  оставляю  за собой.

http://mhlaltay.aosuslugi,ru